[image: asekeevo-герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМУКМЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

06.03.2024                                     с. Старомукменево                                    № 84

	Об утверждении отчета главы муниципального образования «Старомукменевский сельсовет» за 2023 год

  В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования Старомукменевский сельсовет, руководствуясь Положением о порядке предоставления и рассмотрения ежегодного отчета Главы муниципального образования Старомукменевский сельсовет  Совет депутатов решил:
[bookmark: _GoBack]1. Работу главы и администрации муниципального образования Старомукменевский сельсовет за 2023 год признать удовлетворительной.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов                                                     М.И.Мингазов

image1.png